1) Diss. de Fungo Durae Matris. Heidelberg. 1832. pag. 2. sqq.

deletio, cujus quidem facies alibi rarefacta tantum, alibi autem vere excavata erat. Tubera fungi hasce obtinebant excavationes, et marginibus ossis acutis retinebantur, neque tamen vinculo organico cum osse conjuncta erant. Pericranium et calvaria fungum circum-dans sanum eundemque normalem praebuerunt statum.

„Degenerationi pericranii et ossis in externa ejus facie, major durae matris respondit degeneratio. Haec enim jam externum sinus longitudinalis affecerat parietem, neque tamen investimentum serosum violarat, Ramus arteriae meningeae mediae maximus, etsi non tumorem penetrasse videretur, secundum eum tamen ascendisse videbatur, id quod facillime ex eo cognosci potuit, quod sulcus ossis, qui alias arteriam recipere solet, una cum substantia vitrea diruta evanuerat. Tumor vasis abundasse videbatur. Os ipsum altius excavatum fuit, quam in externa superficie, et excavationes altissimae, maximis respondebant eminentiis, deerat autem ubivis conjunctio degenerationis cum ossibus organica. Fungus hicce structuram multo magis organicam, quam ille, de quo antea locuti sumus, exhibuit, sed durae matri quoque arctissime adhaerebat, praecipue media ejus pars; hoc enim loco striae fibrosae a dura matre oriebantur et quasi stylum conformabant, ex quo fungus latius extensus erat. Dura mater in fungi circuitu condensata erat et colorem subruberum ostendit, id quod praecipue secundum arteriae meningeae mediae ramos oculis se offerebat.

„Tertius fungus ab ea parte interioris durae matris faciei ortum duxit, ubi extra, eam commutatam videbas. Hic quoque fungus medullaris cum dura matre

arcte erat conjunctus, cum cerebro autem laxiori tantum tela cellulosa connexum se offerebat. Cerebrum ipsum excavationem compressione effectam circumdans, normalem exhibebat structuram atque consistentiam.

„At si quaerimus, ita pergit auctor, quomodo fungus ille ortus sit et qualem habere potuerit exitum, ab externa durae matris et interna superficie ortum esse videtur, id quod latior fungorum extensio et altiores evolutionis gradus videntur probare. Pericranii degenerationem postremo ortum esse, luce clarius mihi videtur.” Porro addit „Casus quem supra descripsi, quamquam fungo durae matris certe adnumerari debet, nulli profecto classium a Chelio propositarum tribui potest. Nisi enim pericranii exstitisset degeneratio in classe secunda ponendus fuisset; tertiae denique classi, quae eos casus continet, in quibus fungus a dura matre et pericranio ortus ossa quoque afficit, adnumerari nequit, quum nulla simul exstaret ossium degeneratio. Quomodo autem, quaeritur, vita ossium integra et corruptionis expers remanere possit, si ambae membranae nutrientes tantopere sunt affectae? Haecce autem ex iis facilime explicari possunt, quibus Chelius Waltheri sententiam, qua duram matrem, ossa et pericranium unum quasi organon componere affirmatur, refutat. Omnis enim, inquit, organismi pars suam ipsius propriam agit vitam, suamque integratatem tueri potest. Haec ipsa quoque Chelii sententia, nostro casu, ni fallor, perspicue confirmatur. Quum, etsi fungus jam tantopere esset extensus, compressione tantum diruta essent ossa; postea quoque degeneratione corrupta fuisse, non ita verisi-